天津市滨海新区质量技术监督局文件
津滨质监局特监〔2012〕53号

关于加强“十八大”期间特种设备安全保障
工作的紧急通知
各分局及有关单位：
中国共产党第十八次全国代表大会（以下简称“十八大”）将于2012年11月8日至18日在北京召开。按照新区安委会和市局的工作要求，切实保证“十八大”期间特种设备运行安全，及时消除事故隐患，切实防止事故发生，现就进一步加强特种设备安全保障工作通知如下：

一、各分局及有关单位要按照《天津市质量技术监督局特种设备安全攻坚战专项行动工作方案》要求，全力以赴持续不断地开展安全大检查。对在检查和督查中排查出的各项安全隐患一定要切实落实整改措施，对重大安全隐患，依法坚决关停查处，绝不姑息。

二、从即日起至11月18日，各分局主要领导或分管领导要亲自带队，所有安全监察人员一律停止休假（包括期间的公休日），不得外出，每天都要安排足够的执法力量，投入一线进行安全检查。

三、“十八大”期间， 新区局将不定期的进行检查和督查。

四、严格信息报送制度，各分局按要求必须于每日下午4:00前向新区局上报当日情况，每周五上午9:30填报本周安全监察工作情况，新区局汇总后上报市局。

五、加强值守，确保信息畅通。11月8日至11月18日各分局要保持交通车辆完好和通讯畅通，及时处置突发事件，工作中发现重大问题和情况应及时报告。
二〇一二年十一月八日
(联系人：张瑞  联系电话：65305459 13820659901

电子邮箱：bhtsc@sina.com  传真：65305459)
主题词： “十八大” 特种设备  安全保障  通知
	天津市滨海新区质量技术监督局办公室  2012年11月8日印发

PAGE
1